
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

整水器　他２９件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月12日

(有)ケンテック
千葉県野田市三ツ堀
832-92

1040002098986 一般競争入札 3,046,010 2,373,840 77.93%

輸送能力評価モデルの
改修

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月17日

（株）構造計画研究所
東京都中央区本町4-38-
13

7011201001655 一般競争入札 13,996,800 8,100,000 57.87%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月19日

（株）日本旅行
東京都港区虎ノ門3-18-
19
虎ノ門マリンビル11階

1010401023408 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,054,560 －

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月19日

（株）日本旅行
東京都港区虎ノ門3-18-
19
虎ノ門マリンビル11階

1010401023408 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

894,750 －

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月20日

（株）ＪＴＢ
東京都千代田区霞が関
3-2-5 霞が関ビルディン
グ23階

8010701012863 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,800,000 －

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月20日

東日観光（株）
東京都中央区築地4-7-
5

4020001073907 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,479,450 －

給排水設備補修

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月26日

日本空調サービス（株）
愛知県名古屋市名東区
照が丘239-2

6180001002699 一般競争入札 1,837,000 1,485,000 80.83%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

サイバー防護分析装置
の改修等（Ｒ１改修）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月26日

（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内
1-6-6

7010001008844 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

104,500,000 －

サイバー戦モデルの開
発

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月27日

富士通（株）
神奈川県川崎市中原区
上小田中4-1-1

1020001071491 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

15,686,000 －

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年9月27日

（株）ウイングメイト
東京都中野区中央2-
30-2

2120001106897 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,378,900 －

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


